[image: image1.wmf]
Совет депутатов муниципального образования "Воегуртское"

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Воегуртское»
Принято Советом депутатов

Муниципального образования

«Воегуртское»

     27 мая 2014 г.

О премировании Главы муниципального образования «Воегуртское»

   За успешное выполнение мероприятий по благоустройству территории муниципального образования и освоение бюджетных средств, в связи с празднованием Дня России Совет депутатов МО «Воегуртское» РЕШИЛ:

поощрить в размере одного должностного оклада Главу муниципального образования «Воегуртское» Лекомцеву Надежду Викторовну.

Глава муниципального

образования «Воегуртское»                                                  Н.В. Лекомцева

д. Воегурт

от 27.05.2014 года

№ 19-6

_1534330789.doc
[image: image1.png]